giugno 2011 999 - Tassi di Assenza/Presenza dal 201106 al 201106
Ufficio N.dipendenti Afferenti
ARCHIVIO STORICO

AREA EDILIZIA

AREA RISORSE UMANE

AREA SERVIZI GENERALI

AREA SISTEMA CONTABILE

AREA SISTEMA DELLE BIBLIOTECHE

BIBL. CENTR. FAC. LETTERE E FILOS
BIBL.CENTR.FAC.MEDICINA

BIBL. CENTR. FACOLTA ' FARMACIA
BIBL.CENTR. LETT. E FIL. (AR)

BIBL. CIRCOLO GIURIDICO

BIBLIOTECA FACOLTA' DI ECONOMIA
BIBLIOTECA FACOLTA' DI INGEGNERIA
BIBLIOTECA FACOLTA' SCIENZE M.F.N.
CENTRO GEOTECNOLOGIE

Centro INF. DELLA FAC. DI ECON. - CIFE
CENTRO PER L'INFORMATICA - FAC. ECONOMIA
CENTRO SERV. FAC. LETTERE E FIL. (AR)
CENTRO SERV. FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA
CENTRO SERV. FACOLTA' DI INGEGNERIA
CENTRO SERV. FACOLTA' SCIENZE M.F.N.
CENTRO SERV. FAC.SCIENZE POLITICHE
CENTRO SERVIZI FAC. LETTERE

CENTRO SERVIZI FAC. MEDICINA

CENTRO SERVIZI FACOLTA'DI ECONOMIA
CENTRO STUDI AMMIN.NE E CONTROLLO
CERTOSA DI PONTIGNANO
CONSERVATORI RIUNITI

C. Ric. InterDip. RIS. MAGN. NUCL.

C.S.A. "CENTRO INN. e QUAL. nella P.A."
C.S.A. denominato "CENTRO LING. ATENEO"
C.S.A. denominato "C.I.A.D.S."

C.S.A. denominato "C.U.Pre.L"

C.S.A. denominato "C.U.T.V.A.P."

C.S. FAC. FARMACIA

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Div.AMM.CARRIERA PERS. TECNICO AMMIN.
Div.FLUSSI DOC. E INFORMATIVI
DIVISIONE SERVIZI INFORMATICI - QIT
Div.RETRIB., COMPENSI e CONTRIBUZIONI
Div.SERVIZI alla CARRIERA dello STUDENTE
Div.SERVIZI al SOSTEGNO dello STUDENTE
Div.SUPP.INF. e INN. TECN.per il DECENTR
DPT. ARCHEOLOGIA E ST. DELLE ARTI
DPT. BIOLOGIA EVOLUTIVA

DPT. BIOTECNOLOGIE

DPT. CHIMICA

DPT. CHIRURGIA

DPT. CHIRURGIA E BIOINGEGNERIA

DPT. DIRITTO DELL'ECONOMIA

DPT. DIRITTO PUBBLICO
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Tot. GG da Lavorare
38
51
21
127
84
172
410
296
150
314
371
268
130
218
21
21
29
130
168
160
256
169
239
331
197
84
691
109
42
42
193
25
172
88
130
42
42
84
496
84
273
50
21
306
335
612
319
243
193
63
21

Giorni di Assenza *
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82
66
37
61
58
53
17
45

30
32
34
42
25
53
52
32
19
101
11

35

33
33
49

10

111
17
64

10
63
53
119

25
a7
11

Giorni di Presenza Effettiva

34

43

17
110

70
150
328
230
113
253
313
215
113
173

20

19

27
100
136
126
214
144
186
279
165

65
590

243
282
493
291
218
146

52

15

% Giorni di Assenza

10,53
15,69
19,05
13,39
16,67
12,79

22,3
24,67
19,43
15,63
19,78
13,08
20,64

4,76

9,52

6,9
23,08
19,05
21,25
16,41
14,79
22,18
15,71
16,24
22,62
14,62
10,09

9,52

11,9
18,13

19,19
37,5
37,69
11,9
23,81
11,9
22,38
20,24
23,44

47,62
20,59
15,82
19,44

8,78
10,29
24,35
17,46
28,57

% Giorni di Presenza

89,47
84,31
80,95
86,61
83,33
87,21
80
7.7
75,33
80,57
84,37
80,22
86,92
79,36
95,24
90,48
93,1
76,92
80,95
78,75
83,59
85,21
77,82
84,29
83,76
77,38
85,38
89,91
90,48
88,1
81,87
84
80,81
62,5
62,31
88,1
76,19
88,1
77,62
79,76
76,56
94
52,38
79,41
84,18
80,56
91,22
89,71
75,65
82,54
71,43




DPT. ECONOMIA POLITICA

DPT. FARMACO-CHIMICO-TECNOLOGICO
DPT. FILOLOGIA E CRITICA DELLA LETT.
DPT. FISICA

DPT. FISIOLOGIA

DPT. FISIOPAT,MEDICINA SPERIM. E SAN.PUB

DPT. INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE
DPT. LETTERATURE MOD. E SC.LINGUAGGI

DPT. MEDICINA CLINICA E SCIENZE IMMUNOLO
DPT. MEDICINA INTERNA,SCIENZE ENDOCRINO-

DPT. NEUROSCIENZE
DPT. PATOLOGIA UMANA ED ONCOLOGIA

DPT. PEDIATRIA,OSTETRICIA E MED.RIPRODUZ

Dpt. POL. ECONOM., FINANZA E SVILUPPO
DPT. SCIENZE AMBIENT. "G. SARFATTI"
DPT. SCIENZE BIOMEDICHE

DPT. SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
DPT. SCIENZE DELLA TERRA

DPT. SCIENZE GIURID.ECONOM. E DI GOVERNO

DPT. SCIENZE GIURIDICHE PRIVATISTICHE

DPT. SCIENZE MATEM. ED INFOR. "R.MAGARI"

DPT. SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE
DPT. SCIENZE STOR.,GIUR., POLIT. E SOC.
DPT. SC. NEUROL., NEUROCH. E COMPORT.
Dpt. SC. ST.-SOC. FIL, e FORMAZ (DISSFF)
DPT. STORIA

DPT. STUDI AZIENDALI E SOCIALI

DPT. STUDI CLASSICI

DPT. TEORIA E DOC. TRADIZIONI CULT.LI
FRONT OFFICE

GRADUATE COLLEGE SANTA CHIARA
LIAISON OFFICE

Museo naz. DELL'ANT. 'F. IPPOLITO'

PLACEMENT OFFICE

PROGETTI di ATENEO di STAFF Direz.Amm.
S.A. Dpt. SC. ST.-SOC. FIL e F. (DISSFF)
Scuola Sup. SANTA CHIARA

Seg. Amm. Dip. FILOL. E CRIT. DELLA LET.
Seg. Amm. Dip. SC. NEUROL. E DEL COMP.
Segr. Amm. Dip. ARC. E ST. DELLE ARTI
Segr. Amm. Dip. BIOL. MOLEC.

Segr. Amm. Dip. CHIMICA

Segr. Amm. Dip. CHIR. E BIOING.

Segr. Amm. Dip. CHIRURGIA

Segr. Amm. Dip. DIRITTO PUBBL.

Segr. Amm. Dip. di SC. DELLA TERRA

Segr. Amm. Dip. di SC. MAT. ED INF.

Segr. Amm. Dip. ECONOMIA POL.

Segr. Amm. Dip. FILOS. E SC. SOC.

Segr. Amm. Dip. FIS. E M. SP. E SAN. P.
Segr. Amm. Dip. FISICA

Segr. Amm. Dip. FISIOLOGIA
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92
277

64
210
223
273
147

21
389
363
151
703
514

13
817
319
201
328

25
84
21
97
378
46
88
63
46
84
105
168
84
67

105
21
63
63
42
84
42

105

30
71
18
45
36
41

96
102
29
203
151

155
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62
206

165

32,61
25,63
28,13
21,43
16,14
15,02
11,56
33,33
24,68
28,1
19,21
28,88
29,38
46,15
18,97
9,72
18,91
18,6
23,81
64
131
42,86
15,46
26,19
56,52
6,82
15,87
19,57
15,48
17,14
10,12
10,71
5,97

19,05
23,81
7,94
7,94
9,52
19,05
33,33
17,14
36,51
23,81
23,81
23,81
4,76
4,76
20,63
4,76
14,29
16,67
16,67

67,39
74,37
71,88
78,57
83,86
84,98
88,44
66,67
75,32
71,9
80,79
71,12
70,62
53,85
81,03
90,28
81,09
81,4
76,19
36
86,9
57,14
84,54
73,81
43,48
93,18
84,13
80,43
84,52
82,86
89,88
89,29
94,03

80,95
76,19
92,06
92,06
90,48
80,95
66,67
82,86
63,49
76,19
76,19
76,19
95,24
95,24
79,37
95,24
85,71
83,33
83,33




Segr. Amm. Dip. ING. DELL'INFORM.

Segr. Amm. Dip. LETT. M. E SC. DEI LING.
Segr. Amm. Dip. MED. CLI. E SC. IMMUNOL.
Segr. Amm. Dip. NEUROSCIENZE

Segr. Amm. Dip. PATOL. UMANA ED ONCOL.
Segr. Amm. Dip. PED., OST. E MED. d. R.
Segr. Amm. Dip. Pol. Ec., Fin. e Svil.

Segr. Amm. Dip. SC. AMBIENTALI

Segr. Amm. Dip. SC. GIUR., ECON. E DI G.
Segr. Amm. Dip. SCIENZE BIOMEDICHE

Segr. Amm. Dip. SC. ODONTOSTOMAT.

Segr. Amm. Dip. SC. ST. GIUR. P. E SOC.
Segr. Amm. Dip. STORIA

Segr. Amm. Dip. STUDI AZIEND. E SOC.

Segr. Amm. Dip. STUDI CLASSICI

Segr. Amm. Dip. TEORIA E TRAD. CULT.
SEGRETERIA AREA SISTEMA CONTABILE
SEGRETERIA DEL RETTORE

SEGRETERIA DI DIREZIONE

Serv. ATENEO per QUAL.RAPPORTI dl LAVORO
Serv. GESTIONE PROC. INFORMATICHE (R.U.)
Servizio ACCADEMIA FISIOCRITICI

SERVIZIO AFFARI FISCALI E TRIBUTARI
SERVIZIO AUTOMAZIONE DELLE BIBLIOTECHE
Servizio CENTRO STAMPA

SERVIZIO CONGRESSI

SERVIZIO PARI OPPORTUNITA'

Serv. MANAGEMENT DIDATTICO di ATENEO
SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO

Uff. APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI
Uff. BORSE E PREMI DI STUDIO

Uff. CONTABILITA' GENERALE

Uff. CONTRATTI

Uff. ENTRATE

Uff. FORMAZIONE E POST-LAUREA

Uff. FORNITORI

Uff. GESTIONE TASSE STUDENTI

UFFICIO ACCOGLIENZA

UFFICIO ACCOGLIENZA DISABILI

UFFICIO AFFARI GENERALI STUDENTI
UFFICIO AMMIN.NE PERSONALE DOCENTE
UFFICIO AMM.NE PERSONALE TECNICO-AMMIN.V
UFFICIO ATTI NORMATIVI

UFFICIO BILANCIO

UFFICIO COMUNICAZIONE ON LINE

UFFICIO CONCORSI

UFFICIO FISCALE

UFFICIO FORMAZIONE DEL PERSONAL
UFFICIO GESTIONE AMM. GRANDI OPERE EDIL.
UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSO

UFFICIO ORGANI COLLEGIALI

UFFICIO PENSIONI ED INDENNIZZI

UFFICIO PER IL DOTTORATO DI RICERCA
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84
42
113
42
84
42
21
42
42
21
42
42
25
84
42
21
21
63
63
63
67
63
63
113
84
126
63
42
42
147
63
63
105
75
231
92
63
168
147
223
189
84
63
147
105
63
21
76
176
177
147
42
63
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76

102

121
49
35
85

198

147
145
125

52

9,52
11,9
9,73
9,52
5,95
35,71
4,76
35,71
4,76
4,76
7,14
7,14

23,81
21,43
9,52
4,76
4,76
36,51
12,7
11,94
15,87
254
30,09
9,52
26,19
11,11
21,43
4,76
17,69
22,22
44,44
19,05

14,29
27,17

7,94

6,55

9,52
23,77
19,05
21,43
19,05
20,41
14,29
39,68
23,81
18,42
16,48
18,08
14,97

11,9
17,46

90,48
88,1
90,27
90,48
94,05
64,29
95,24
64,29
95,24
95,24
92,86
92,86
64
76,19
78,57
90,48
95,24
95,24
63,49
87,3
88,06
84,13
74,6
69,91
90,48
73,81
88,89
78,57
95,24
82,31
77,78
55,56
80,95
84
85,71
72,83
92,06
93,45
90,48
76,23
80,95
78,57
80,95
79,59
85,71
60,32
76,19
81,58
83,52
81,92
85,03
88,1
82,54




UFFICIO PROGRAMMAZIONE RISORSE UMANE 5 105
UFFICIO RAGIONERIA 4 84
UFFICIO RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITAR 5 105
UFFICIO RELAZIONI ESTERNE 4 84
UFFICIO SEGRETERIE CORSI LAUREA 31 643
UFFICIO SOVRINTENDENZA ARCHIVI 7 147
UFFICIO SPECIALE PER LA RICERCA 4 84
UFFICIO SPECIALE PER LE RELAZIONI INTERN 9 189
UFFICIO STAMPA 3 63
UFFICIO STAMPA DI AREZZO 1 21
UFFICIO STIPENDI 5 105
UFFICIO TECNICO 5 105
Uff. MANUT. PROCEDURE INFORMATICH 2 42
Uff. ORDIN. DIDATT. E REL. ISTITUZ. 3 63
Uff. ORGANIZ. FLUSSI INFORMATIVI 5 105
Uff. PAGAMENTI A TERZI E MISSIONI 5 105
Uff. PROGETTI DI RIC. INT.ZIONALI 1 21
UFF.RELAZIONI ATTIVITA' PROFESSIONALIZZ. 2 42
Uff. REMUN.COLL., BORSE STUDIO E ASS. R. 3 63
Uff. UTENZE, LOCAZIONI E SERV. COMUNI 8 168

TOTALE 1088 23295
* Le giornate di assenza potranno subire delle variazioni in quanto ancora da validare da parte dei singoli uffici.
Sono comprese : malattie, ferie, permessi retribuiti e non retribuiti, aspettative, congedi, congedi di maternita e parentali.

18
12
16

117
24
23
25

17

11
12
22
19

18
4387

150
18908

17,14
14,29
15,24
5,95
18,2
16,33
27,38
13,23
12,7
4,76
16,19
4,76
26,19
19,05
20,95
18,1
33,33
21,43
7,94
10,71
18,83

82,86
85,71
84,76
94,05

81,8
83,67
72,62
86,77

87,3
95,24
83,81
95,24
73,81
80,95
79,05

81,9
66,67
78,57
92,06
89,29
81,17




